泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕114 号

——————————

关于召开温州市第三批新常规达标校示范校

推荐申报工作会议的通知

各小学：

为了做好温州市第三批新常规达标校示范校评估工作，定

于 9 月 25 日下午召开温州市第三批新常规达标校示范校推荐

申报工作会议。现将有关事项通知如下：

一、时间：9月 25 日（周五）下午 3:30—4:30

二、地点：教师发展中心二楼阶梯教室

三、参会对象：以下学校分管教学副校长与教导主任

文祥小学 罗阳二小  南院小学  岭北小学  司前镇小

百丈镇小  包垟学校  南浦溪学校  翁山小学  泗溪二小

九峰小学  东溪小学  月湖小学  富洋小学  五里牌小学

松垟小学   柳峰学校  三魁二小  西旸镇小  大安学校

垟溪小学

请以上相关学校准时参会，差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

    2020年 9 与 22 日